
в
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ
(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г « [£у> C i  lalir. г. Ефремов

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования город Ефремов от 07.04.2017г. №373 «Об утверждении 
тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным казенным 

учреждением дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа №3»

В целях организации работы по оказанию платных услуг 
Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа №3», в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Гражданским кодексом РФ, на основании Устава учреждения, Устава 
муниципального образования город Ефремов, администрация 
муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования город Ефремов от 07.04.2017г. №737 «Об утверждении тарифов 
(цен) на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №3» 
(далее - постановление), изложив приложение к постановлению в новой 
редакции (Приложение).

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации 
муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее 
постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального 
образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных 
правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава администрации 
муниципального образова 

город Ефремов



Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Ефремов

от 06. СА Л А  № 4 0 ^

Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Ефремов 

от 07.04.2017 г. №373

Тарифы (цены) 
на услуги, оказываемые Муниципальным казенным 

учреждением дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа №3»

№
п/п

Наименование
услуги

един.
измерения

Сумма,
РУб-

Услуги, оказываемые по адресу: Тульское шоссе - 4г

1. Большой теннис, за исключением 
категории лиц указанных в пункте 1.1

1 час 
с человека 300,0

1.1

Большой теннис 
для пенсионеров, малообеспеченных 
семей, многодетных семей и лиц, не 

достигших возраста 18 лет (скидка 20%)

1 час 
с человека 240,0

2. Большой теннис, за исключением 
категории лиц указанных в пункте 2.1

абонемент 
(12 занятий) 2000,0

2.1

Большой теннис для пенсионеров, 
малообеспеченных семей, многодетных 
семей и лиц, не достигших возраста 18

лет
(скидка 20%)

абонемент 
(12 занятий) 1600,0

3. Настольный теннис, за исключением 
категории лиц указанных в пункте 3.1

1 час 
с человека 100,0

3.1

Настольный теннис для пенсионеров, 
малообеспеченных семей, многодетных 
семей и лиц, не достигших возраста 18 

лет
(скидка 20%)

1 час 
с человека 80,0

4. Настольный теннис, за исключением 
категории лиц указанных в пункте 4.1

абонемент 
(12 занятий) 1000,0



4.1

Настольный теннис для пенсионеров, 
малообеспеченных семей, многодетных 
семей и лиц, не достигших возраста 18 

лет
(скидка 20%)

абонемент 
(12 занятий) 800,0

5.

Предоставление услуг большого зала для 
самостоятельных занятий, за 

исключением категории лиц указанных в 
пункте 5.1

1 занятие 
(2 часа) 

с человека 2000,0

5.1

Предоставление услуг большого зала для 
самостоятельных занятий для 

пенсионеров, малообеспеченных семей, 
многодетных семей и лиц, не достигших 

возраста 18 лет 
(скидка 20%)

1 занятие 
(2 часа) 

с человека 1600,0

6.

Предоставление услуг большого зала для 
самостоятельных занятий, 

за исключением категории лиц 
указанных в пункте 6.1

8 занятий 
(по 2 часа) 
с человека 13000,0

6.1

Предоставление услуг большого зала для 
самостоятельных занятий для 

пенсионеров, малообеспеченных семей, 
многодетных семей и лиц, не достигших 

возраста 18 лет 
(скидка 20%)

12 занятий 
(по 2 часа) 10400,0

7. Тренажерный зал, за исключением 
категории лиц указанных в пункте 7.1

1 занятие 
(2 часа) 

с человека
100,0

7.1

Тренажерный зал для пенсионеров, 
малообеспеченных семей, многодетных 
семей и лиц, не достигших возраста 18 

лет
(скидка 20%)

1 занятие (2 
часа) 

с человека 80,0

8. Тренажерный зал, за исключением 
категории лиц указанных в пункте 8.1

абонемент 12 
занятий 

(по 2 часа) 1000,0

8.1

Тренажерный зал для пенсионеров, 
малообеспеченных семей, многодетных 
семей и лиц, не достигших возраста 18 

лет
(скидка 20%)

абонемент 12 
занятий (по 2 

часа) 800,0

9.
Тренажерный зал (групповое занятие), за 
исключением категории лиц указанных в 

пункте 9.1

1 занятие 
(2 часа) 1200,0



9.1

10.

11.

Тренажерный зал (групповое занятие) 
для пенсионеров, малообеспеченных 
семей, многодетных семей и лиц, не 

достигших возраста 18 лет 
  (скидка 20%)

Фитнес, за исключением категории лиц 
указанных в пункте 10.1

Фитнес для пенсионером, 
малообеспеченных семей, многодп пых

10.1 семей и лиц, не достигших возрас i а 18 
лет

___________ (скидка 20%)
Фитнес, за исключением категории лиц 

указанных в пункте 11.1

Фитнес для пенсионеров, 
малообеспеченных семей, многодетных

11.1 семей и лиц, не достигших возраста 18
лет

___________ (скидка 20%)
Фитнес (услуги зала), за исключением 

12. категории лиц указанных в пункте 12.1

Фитнес (услуги зала) для пенсионеров, 
малообеспеченных семей, многодетных

12.1 семей и лиц, не достигших возраста 18
лет

(скидка 20%)_________

1 занятие 
(2 часа)

I занятие 
с человека

I занятие 
с человека

абонемент 
(12 занятий)

абонемент 
( 12 занятий)

1 занятие 
(2  часа)

1 занятие 
( 2 часа)

13. Предоставление услуг малого зала
1 занятие 
(2 часа)

Прокат коньков на открытой ледовой 
14. площадке, за исключением категории лиц 

________ указанных в пункте 14.1 ____

час с человека

14.1

15.

16.

Прокат коньков на открытой ледовой 
площадке для пенсионеров, 

многодетных семей 
* у '  "(скидка 50%)__________

1 час с человека

Загонка коньков на открытой 
 ледовой площадке

Услуга гардероба
 »    —| ,

1 пара 

1 человек



17.
Предоставление ледовой площадки для 
самостоятельных занятий на открытой 

ледовой площадке для массового катания
1 человек 35,0

Услуги, оказываемые по адресу: Молодежная -1а

18. Тренажерный зал
1 занятие 
(2 ча<&) 

с человека
65,0

19. Тренажерный зал
i. .>!* *

абонемент 12 
занятий 

(по 2 часа)
700,0

Услуги, оказываемые по адресу: Мира-2

20.
Занятие в группе по физической 

подготовке детей различной 
направленности

1 занятие 
(2 часа) 

с человека

100,0

21,
Занятие в группе по физической 

подготовке детей различной 
направленности

абонемент 
12 занятий 
(по 2 часа) 1000,0

Гражданам, проходящим (проходившим) военную службу по 
контракту (в том числе военнослужащим, Лицам, .проходящим службу в 
войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющим 
специальное звание полиции) либо заключившим контракт о добровольном 
содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы 
Российской Федерации, и принимающим (принимавшим) участие в 
специальной военной операции, проводимой с 24 февраля 2022 года, или 
при шинным на военную службу по мобилизации, а также членам их семей, 
s I I % ■ it оклн.шж'мые Муниципальным казенным учреждением

 им п.I I nfip.iшиания «Детско-юношеская спортивная школа №3»,
Ц р С Д О С П Н И М И Н Г Н  ( V .  IH I I I T I I O




